
 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo! 

Serdecznie zapraszam za Dożynki Gminne 2021, które rozpocznie Msza Święta 

sprawowana w Kościele p.w. Bożego Ciała w Józefowie nad Wisłą. 

Starostami tegorocznych dożynek są: 

Pani Marlena Piątek, mieszkanka Józefowa nad Wisłą, z wykształcenia prawnik, 

która wraz z mężem Markiem wychowuje dwóch synów: 2,5-letniego Mateusza i 7-letniego 

Wojciecha, który za kilka dni rozpocznie naukę w Szkole Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Józefowie nad Wisłą. 

Państwo Marlena i Marek Piątkowie prowadzą działalność gospodarczą, jest to handel 

środkami ochrony roślin oraz gospodarstwo rolne o powierzchni 18 ha o profilu 

sadowniczym, a głównym produktem uprawy są jabłka. 

Państwo Piątkowie korzystali z programu „Młody Rolnik”, obecnie realizują program 

„Modernizacja Gospodarstw Rolnych”, w ramach którego modernizują gospodarstwo poprzez 

zakup sprzętu rolniczego i budowę hali magazynowej. 

 

Pan Marcin Kłudka, mieszkaniec Nietrzeby, z wykształcenia ogrodnik, 

który wraz z żoną Anną wychowuje dwie córki: Natalię lat 21, studentkę Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie i Paulinę lat 18, uczennicę Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Reja w Kraśniku.  

Państwo Kłudkowie prowadzą gospodarstwo rolne o powierzchni 16 ha, 

którego głównym kierunkiem produkcji są jabłka. 

W ramach rozwoju gospodarstwa korzystali z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z działania „Modernizacja Gospodarstw Rolnych”. W ramach 

inwestycji został zmodernizowany park maszynowy oraz zakupiono wyposażenie niezbędne 

do produkcji owoców. Ciężka praca została nagrodzona podczas Konkursu 

„Rolnik Lubelszczyzny 2020” organizowanego przez Urząd Marszałkowski w Lublinie. 

Pan Marcin Kłudka został zdobywcą II. miejsca w kategorii „Sadownictwo”.   

 

                                                                            Burmistrz Józefowa nad Wisłą 

                                                                             Grzegorz Kapica 


